
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Menstruační kalíšek Libicup

Údržba

Kalíšek se udržuje naprosto snadno. Stačí ho po každém použití pořádně umýt.
Nemusíte se ho bát ani vyvařit, silikonovému materiálu se nic nestane a pro
váš lepší pocit to za to stojí. Bakterie by se sice neměly usazovat, ale aby vám
bylo nošení příjemnější, klidně to udělejte. Po umytí ho schovejte zpátky do
pytlíčku. Pytlíček se dá jednoduše vyprat, abyste ho udržovali v čistotě.

Design a tvar

Kalíšek připomíná kapku se šťopkou nebo malou čepičku s anténkou. Svým
tvarem se vevnitř přizpůsobí ženě a je pohodlnější než obyčejné tampony. Díky
šťopce se lépe vytahuje. Když je zavedený, skvěle drží a nepropouští.

Materiál

Kalíšek je ze 100% lékařského silikonu, který vám neublíží. Materiál je
antialergenní a netvoří se na něm bakterie. Navíc díky němu šetříte životní
prostředí.

Barva

Vkusná fialová, pro ženy jako stvořená, je barva okouzlujících fialek, které povzbuzují příjemný pocit.

Rozměry

Menstruační kalíšek bychom spíše doporučovali ženám, které už zažily pohlavní styk. Pro jiné dívky by mohl být méně
pohodlný.

Velikost S je vhodná spíše pro ženy, které ještě nerodily.

Délka i s šťopkou: 6,5 cm
Objem kalíšku: 16 ml
Průměr kalíšku: 4 cm

Velikost L je vhodná pro ženy po porodu.

Délka i s šťopkou: 7 cm
Objem kalíšku: 22 ml
Průměr kalíšku: 4,5 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

